

Schulze – Anhänger
 Inh. Volker Schulze
 Am Anger 30
 15926 Luckau

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF220901867
 Kundennr.: 50205
 Datum: 26. September 2022
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Durchwahl: +49(0)54094034111
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220902313 vom 26.09.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 128,40 kg	30	Stück	10,50	315,00
2	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	6,54	130,80
3	10153		Adapter, 13- auf 7-polig Adapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	4,50	45,00
4	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,60 kg	20	Stück	2,50	50,00
5	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015939 *** Ihre Belegnr.: TEL.	20	Stück	2,50	50,00
6	10155		Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 900 mm lang Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 0,9 m lang, mit 7-poligen Stecker/13-poliger Kupplungsdose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	Stück	13,76	27,52

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220901867

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,56 kg				
7	42568		DAKEN Staukasten 82202 Blackit, 250 x 550 x 295 mm DAKEN Staukasten 82202 Blackit, 250 x 550 x 295 mm, 23 l Volumen, mit 2 x Drehverschluss (lange Seite), Schließzylinder, 2 Schlüssel, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,00 kg	2	Stück	39,00	78,00
8	10508		ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 44 x B: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	2,30	46,00
9	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							750,67
19% MwSt.							142,63
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							893,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901867 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 142,840

Lief. an Adresse

Schulze – Anhänger
 Inh. Volker Schulze
 Am Anger 30
 15926 Luckau
 Deutschland